
 Załącznik nr 9 do protokołu nr XIV/2016
z Sesji Rady Gminy Kruklanki

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

UCHWAŁA NR XIV/112/2016

Rady Gminy Kruklanki

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyznaczenia komisji do rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Kruklanki

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 229 pkt. 3, art. 237 § 1 oraz art. 238 § 1 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 23), 
Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kruklanki, rozpatrzenie skargi na Wójta Gminy 
Kruklanki.

2. Rozpatrzenie skargi nastąpi do dnia 20 czerwca 2016  r. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącą  Komisji do przedstawienia Radzie Gminy projektu uchwały wraz 
z uzasadnieniem. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Piniaha


